
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αρ. Πρωτ. 272/10-2-2022 

  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  3/2022 

 

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο της Κοινωφελούς Επιχείρησης Πολιτισμού Περιβάλλοντος του Δήμου Χανίων Κ.Ε.Π.ΠΕ.ΔΗ.Χ – 

ΚΑΜ συνεδρίασε σήμερα Πέμπτη 10/2/2022 ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ και ώρα 12.00, ύστερα από την υπ. Αριθ. 

250/7-2-2022 πρόσκληση του Προέδρου Ιωάννη Γιαννακάκη.  
 

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ: Γιαννακάκης Ιωάννης, Παπαδάκης Εμμανουήλ, Ανδρεαδάκης 

Δημήτριος, Αποστολάκη Νίκη, Χατζηδάκη-Μιχαηλάκη Χρυσή, Παπαδάκης Γεώργιος, Λαμπράκης Ελευθέριος, 

Πατελάκη Ελένη, Καλλιγέρης Γεώργιος, Τσισμενάκη Μαρία και Χαριτάκη-Γκοζάνη Στέλλα. 

Απουσίαζαν τα μέλη: Λαμπράκης Ελευθέριος, Πατελάκη Ελένη, Αποστολάκη Νίκη. 

Χρέη Γραμματέα εκτέλεσε ο Δημήτριος Μπιτσαξής  

 

Θέμα : Έγκριση παράτασης της Πράξης «ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΝΙΩΝ»  με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5002387 και τροποποίησης Απόφασης Υλοποίησης με ίδια μέσα  
(Α/Α) «ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ» 

Αριθ. Απόφασης : 23/2022 

 
Στην συνέχεια εισάγεται και ανακοινώνεται προς το Δ.Σ. από τον Πρόεδρο της ΚΕΠΠΕΔΗΧ –ΚΑΜ θέμα σχετικό με την 

ανάγκη για έγκριση παράτασης της Πράξης «Κέντρο ημερήσιας φροντίδας ηλικιωμένων Δήμου Χανίων»  με κωδικό ΟΠΣ 
(MIS) 5002387 και τροποποίησης της απόφασης υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (Α/Α) «Κέντρο ημερήσιας 
φροντίδας ηλικιωμένων Δήμου Χανίων»  ως προς τον Προϋπολογισμό, το Χρονοδιάγραμμα και το σχέδιο, μετά την 
παράταση ισχύος των  Αποφάσεων Ένταξης και της σχετικής χρηματοδότησης των ΚΗΦΗ από τα ΠΕΠ έως 30/9/2023, 
σύμφωνα με το υπ’αρίθ. 76/11-1-2022 έγγραφο της Περιφέρειας Κρήτης (Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας 
Κρήτης). 
Εισηγούμαστε την έγκριση παράτασης της Πράξης «Κέντρο ημερήσιας φροντίδας ηλικιωμένων Δήμου Χανίων»  με 

κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5002387 έως 30/9/2023 καθώς και την  τροποποίηση της Απόφασης Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του 
Υποέργου (Α/Α) «Κέντρο ημερήσιας φροντίδας ηλικιωμένων Δήμου Χανίων»  της Πράξης «Κέντρο ημερήσιας φροντίδας 
ηλικιωμένων Δήμου Χανίων»  με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5002387 από την ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ. 
 
Μετά από διαλογική συζήτηση και αφού δεν υπήρξε αντίρρηση. Το Διοικητικό Συμβούλιο έχοντας υπόψη: 
• Τις διατάξεις του Ν .3463/06 

• Τις διατάξεις του άρθρου 1, 107 και 109 του Ν. 3852/2010 ‘’Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α’ 7-6-2010) 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
1.  Εγκρίνει την παράταση της Πράξης «Κέντρο ημερήσιας φροντίδας ηλικιωμένων Δήμου Χανίων»  με κωδικό 

ΟΠΣ (MIS) 5002387 έως 30/9/2023. 

2.  Εγκρίνει την τροποποίηση της απόφασης υλοποίησης με ίδια μέσα του Υποέργου (Α/Α) «Κέντρο ημερήσιας 

φροντίδας ηλικιωμένων Δήμου Χανίων» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5002387  ως προς τον Προϋπολογισμό, το 
Χρονοδιάγραμμα και το σχέδιο. 

3.  Αναθέτει στον Πρόεδρο της Κ.Ε.Π.ΠΕ.ΔΗ.Χ-ΚΑΜ κ. Ιωάννη Γιαννακάκη τις παραπέρα ενέργειες σύμφωνα 
με το Νόμο. 

 
 

Ο Πρόεδρος της Κ.Ε.Π.ΠΕ.ΔΗ.Χ-ΚΑΜ              Ο Γραμματέας ΔΣ                               Τα μέλη του ΔΣ  

     Γιαννακάκης Ιωάννης                                  Μπιτσαξής Δημήτριος                          Παπαδάκης Εμμανουήλ 

                                                                                                                              Παπαδάκης Γεώργιος 

                                                                                                                              Καλλιγέρης Γεώργιος 

                                                                                                                              Χατζηδάκη-Μιχαηλάκη Χρυσή 

                                                                                                                              Τσισμενάκη Μαρία 

                                                                                                                              Χαριτάκη-Γκοζάνη Στέλλα 

                                                                                                                              Ανδρεαδάκης Δημήτριος 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΙΒΟΚΩΗ-9ΧΙ


		2022-02-16T10:39:53+0200
	Athens




